
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název:

IČO: 40526551

Sídlo: náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

27.11.2023

1

2

ad.1

ad.2

III/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez 

DPH:
14 733 000,00 Kč

Zadavatel č.2:

Předmět plnění VZ:

Jedná se o rekonstrukci a opravu sil. III/18050 ul. V Radčicích, Plzeň-Radčice, v úseku 

od křižovatky Křimice ke křižovatce s ul. Jarní o celkové délce 600 m. Součástí 

rekonstrukce silnice je výstavba nové autobusové zastávky ve směru do Plzně včetně 

pravostranného chodníku a místa pro přecházení.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

Ve výkazu výměr ani v technické zprávě není specifikováno zda má být vodorovné dopravní značení na

objektu SO 101 a SO 102 provedeno barvou nebo dvousložkovým plastem.

Dotaz: Doplní zadavatel tuto informaci?

statutární město Plzeň, zastoupené: Správou veřejného statku města Plzně, 

p.o.

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele 

č.1 v Kč bez DPH:
14 006 345,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele 

č.2 v Kč bez DPH:
726 655,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Požadované množství emulze ve spojovacím postřiku pro výpočet ceny 0,4 kg/m².

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

V rámci stavby bude provedeno VDZ jak barvou (dočasné) po pokládce živičných vrstev, tak následně

dvousložkovým plastem. Zadavatel předkládá upravený soupis prací.

Zadavatel obdržel 

dne

Ve výkazu výměr v objektech SO 101 a SO 102 jsou uvedeny položky Postřik živičný spojovací 0,5 – 0,7

kg/m2. V projektové dokumentaci jsou navrženy spojovací postřiky s množstvím emulze 0,3 popř. 0,4

kg/m2.

Dotaz: Má uchazeč ocenit položky dle výkazu výměr nebo projektové dokumentace?

P23V00000798

Ing. Martina Tyrová

25204/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

1/2



Datum vyhotovení: 28.11.2023

Přílohy: Příloha č. 3  - soupis prací ve znění vysv. ZD č. 1

                Zadávací dokumentace ve znění vysv. ZD č. 1

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

podepsáno elektronicky

S ohledem na charakter výše uvedených změn, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 13. 12. 

2023 do 10 hodin. 

2/2


		2023-11-28T09:56:31+0000
	Not specified




